
ПРИЛОГ 2 
 
До:  
Министерство 
за земјоделство, шумарство и 
водостопанство 
 

БАРАЊЕ ЗА ДОБИВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 
За физичко лице 

 
Име и презиме на барателот:__________________________________ 
 
Ден, месец и година на раѓање:_________________________________ 
 
Место на раѓање:______________________________________________ 
ЕМБР:_________________________________________ 
Адреса на живеење (улица, број, град, општина) 
:_________________________________________ 
 
Контакт телефон и е-адреса:____________________________________ 
 
Го молам горенаведениот наслов да ми издаде лиценца за следната 
работа од областа на шумарството: вршење на ознака за сеча, 
издавање на испратница и водење на обрасци за сеча, дотур и превоз. 
 
Во прилог на барањето ги доставувам потребните документи: 

- копија од лична карта 
- уверение за државјанство (оригинал) 
- уверение за завршено соодветно образование (оригинал) 
- потврда за стручна оспособеност (обуки) или потврда за времето 

поминато во остручувањето (работно искуство во струката) 
- потврда за платен надомест за барањето за лиценца 

 
 
 
Датум:       Барател: 
_____________      _______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 


